АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЯКСИНСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.03.2023 № 36
             с.Мякса
	О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Мяксинское от 03.11.2022 № 186 «Об утверждении Указаний о порядке формирования структуры кода целевой статьи расходов бюджета сельского поселения Мяксинское, о порядке применения справочной информации, необходимой для детализации показателей сводной бюджетной росписи сельского поселения Мяксинское, показателей бюджетных росписей главных распорядителей бюджетных средств сельского поселения Мяксинское и лимитов бюджетных обязательств»

В целях соблюдения единых подходов в части применении бюджетной классификации при формировании и исполнении бюджета сельского поселения Мяксинское в текущем финансовому году и плановом периоде,

Администрация сельского поселения Мяксинское,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Указания о порядке формирования структуры кода целевой статьи расходов бюджета сельского поселения Мяксинское, о порядке применения справочной информации, необходимой для детализации показателей сводной бюджетной росписи сельского поселения Мяксинское, показателей бюджетных росписей главных распорядителей бюджетных средств сельского поселения Мяксинское и лимитов бюджетных обязательств, утвержденные постановлением Администрации сельского поселения Мяксинское от 03.11.2022  № 186, дополнив пункт 5 раздела I строкой следующего содержания:
«
	- S3242

	Обустройство объектов городской и сельской инфраструктуры для занятий физической культурой и спортом

».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление подлежит опубликованию в «Мяксинском вестнике» и размещению  на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
По поручению главы
                  А.А.Алиева
Главный специалист